EUROSOUD
  Votre partenaire soudure
Catalogue Machines de soudure
Par résistance
Contact :  Michel  GOLDSTICKER
41 La Vaucouleur
91940 Les ULIS
FRANCE

4 /   Bras inférieur avec porte électrode intégré
5 /   Bras inférieur à encombrement réduit
Type Code  Article  Description
1 XBCC030 CB-30 Ensemble bras standard longueur 550 mm
1 XBCC040 CB-40 Ensemble bras standard longueur 700 mm
Ensemble bras supérieur et inférieur standard diamètre 40 mm
Ensemble bras supérieur standard et inférieur avec porte électrode intégré diamètre 40 mm
2 XBCC041 CB-40 ITD Ensemble bras longueur 700 mm inférieur droit
2 XBCC043 CB-40 ITI Ensemble bras longueur 700 mm inférieur incliné
Ensemble bras supérieur standard et inférieur à encombrement réduit diamètre 40 mm
3 XBCC042 CB-40 IRD Ensemble bras longueur 700 mm inférieur droit
3 XBCC044 CB-40 IRI Ensemble bras longueur 700 mm inférieur incliné
Bras inférieur avec porte électrode intégré diamètre 40 mm
4 XBC043 CB-40 ITD Bras avec porte électrode droit
4 XBC042 CB-40 ITI Bras avec porte électrode incliné
Bras inférieur à encombrement réduit diamètre 40 mm
5 XBC044 CB-40 IRD Bras avec porte électrode droit
5 XBC045 CB-40 IRI Bras avec porte électrode incliné
BRAS POUR MACHINES
Bras diamètre 45 mm pour machines PB / PBP
Machines page 28
Type Code  Article  Description
1 XBCC010 CB-18 Ensemble bras standard longueur 400 mm
1 XBCC015 CB-19 Ensemble bras standard longueur 600 mm
Ensemble bras supérieur et inférieur standard diamètre 45 mm
1 XBCC020 CB-20 Ensemble bras standard longueur 800 mm
Ensemble bras supérieur standard et inférieur avec porte électrode intégré diamètre 45 mm
2 XBCC065 CB-18 ITD Ensemble bras longueur 400 mm inférieur droit
2 XBCC066 CB-18 ITI Ensemble bras longueur 400 mm inférieur incliné
2 XBCC070 CB-19 ITD Ensemble bras longueur 600 mm inférieur droit
2 XBCC071 CB-19 ITI Ensemble bras longueur 600 mm inférieur incliné
2 XBCC075 CB-20 ITD Ensemble bras longueur 800 mm inférieur droit
2 XBCC076 CB-20 ITI Ensemble bras longueur 800 mm inférieur incliné
Ensemble bras supérieur standard et inférieur à encombrement réduit diamètre 45 mm
3 XBCC0 CB-18 IRD Ensemble bras longueur 400 mm inférieur droit
3 XBCC0 CB-18 IRI Ensemble bras longueur 400 mm inférieur incliné
3 XBCC0 CB-19 IRD Ensemble bras longueur 600 mm inférieur droit
3 XBCC0 CB-19 IRI Ensemble bras longueur 600 mm inférieur incliné
3 XBCC0 CB-20 IRD Ensemble bras longueur 800 mm inférieur droit
3 XBCC0 CB-20 IRI Ensemble bras longueur 800 mm inférieur incliné
Bras inférieur avec porte électrode intégré diamètre 45 mm
4 XBC100 B-18 ITD Bras longueur 400 mm inférieur droit
4 XBC101 B-18 ITI Bras longueur 400 mm inférieur incliné
4 XBC105 B-19 ITD Bras longueur 600 mm inférieur droit
4 XBC106 B-19 ITI Bras longueur 600 mm inférieur incliné
4 XBC110 B-20 ITD Bras longueur 800 mm inférieur droit
4 XBC111 B-20 ITI Bras longueur 800 mm inférieur incliné
Bras inférieur à encombrement réduit diamètre 45 mm
5 XBC120 B-18 IRD Bras longueur 400 mm inférieur droit
5 XBC121 B-18 IRI Bras longueur 400 mm inférieur incliné
5 XBC125 B-19 IRD Bras longueur 600 mm inférieur droit
5 XBC126 B-19 IRI Bras longueur 600 mm inférieur incliné
5 XBC130 B-20 IRD Bras longueur 800 mm inférieur droit
5 XBC131 B-20 IRI Bras longueur 800 mm inférieur incliné